СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24 сентября 2024 года       №  107

с.Первомайское

О проведении публичных слушаний по проекту
решения Собрания  депутатов Первомайского сель-
совета Поныровского района Курской области
«О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
«Первомайский сельсовет» Поныровского
района Курской области».

          Собрание  депутатов Первомайское  сельсовета Поныровского района

Курской области     Р Е Ш И Л О :

        1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения публичных слушаний по

проекту решения  Собрания депутатов Первомайского  сельсовета

Поныровского района Курской области «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования «Первомайский

сельсовет» Поныровского района Курской области».

         2. Обнародовать одновременно с настоящим решением текст проекта

решения Собрания депутатов Первомайского сельсовета    Поныровского

района «О внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального

образования «Первомайский сельсовет» Поныровского района Курской

области» на четырех информационных стендах, расположенных:

1-й - здание  Администрации  Первомайского  сельсовета Поныровского

района;

2-й - здание МКОУ «Первомайская  основная  общеобразовательная школа»;

3-й  – здание  МКУК « Первомайский  сельский Дом Культуры»;

4-й - ; здание  МКУК « Березовецкий   сельский Дом Культуры».

для заблаговременного ознакомления с ним, его обсуждения жителями

Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области и

предоставления предложений по нему.

      3. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания

депутатов Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования

«Первомайский сельсовет» Поныровского района Курской области» 14.10.

2024 года в 11 часов  по адресу: с.Первомайское, здание МКУК

«Первомайский  сельский Дом Культуры».

         4. Обобщенные и систематизированные материалы вместе со своим

мотивированным заключением  направить в Собрание депутатов

Первомайского   сельсовета Поныровского района Курской области в течение

3 дней со дня завершения приема предложений.

          5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на

Анпилогову Галину Алексеевну  – Главу Первомайского  сельсовета

Поныровского района Курской области.

         6.  Настоящее решение  вступает в силу со дня обнародования.

Председатель  Собрания депутатов

Первомайского сельсовета

Поныровского района                                                            О. С.Бородкина

Глава Первомайского  сельсовета

Поныровского района Курской области                          Г.А.Анпилогова